           měřící a regulační technika                             teploměry B.2
    Bimetalové teploměry
    pro vytápění
    pr. 63, 80 a 100mm
       Teploměry pro běžné užití, univerzálně
        použitelné k měření místních teplot v běžném
        topenářském prostředí a lehkém průmyslu.
- dodávají se v průměrech 63, 80 a 100mm nerezovém pouzdře,
-  teplotní rozsah 0-120°C
- dodávané včetně mosazné jímky se závitem G1/2“
- provedení přímé – zadní přípoj
Průměr 63, 80 a 100mm, kovové pouzdro, teplotní rozsah 0- 120°C, zadní přípoj,
včetně mosazné jímky G1/2“, přesnost 2,5
Typ průměr ciferníku v mm délka jímky v mm          teplotní rozsah
WT063-50 63 50     0 – 120°C
WT063-65 63 65               0 – 120°C
WT063-105 63 105               0 – 120°C
WT080-50 80 50               0 – 120°C
WT080-65 80 65               0 – 120°C
WT080-100 80 100               0 – 120°C
WT100-50 100 50               0 – 120°C
WT100-65 100 65               0 – 120°C
WT100-100 100 100               0 – 120°C
WT100-150 100     150               0 – 120°C
WT063-P*  63               Příložný               0 – 120°C
WT080-P*  80               Příložný               0 – 120°C
*P – příložný na trubku, včetně upevňovací pružiny, univerzální na všechny běžně užívané průměry trubek
AGIDA s.r.o. -    Polní 55    -    788 14 Rapotín u Šumperka
Tel. 583 242 518  Mobil:  736 632 162                                         e-mail:   agida@agida.cz     www.agida-mart.cz